

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

### Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **Політикiна Світлана Анатолiївна**

Код

КРЕДИТ рах. N

Банк одержувача

Код банку

**5168 7554 7515 6234**

**ПАТ "ПРИВАТБАНК"**

**305750**

## Рахунок на оплату по замовленню № 17 від 22 травня 2023 р.

Постачальник: **Політикiна Світлана Анатолiївна**  
П/р 5168 7554 7515 6234, Банк ПАТ "ПРИВАТБАНК", МФО 305750

Покупець: **Кiнцевий споживач**

Договір: **основной**

№	Код	Товари (роботи, послуги)	Кiлькiсть	Цiна	Сума
1	УТ000005794	Пiнопласт "Shtock" (25) EPS 50, 100*500*1000 мм, 11 кг/м3 (6 шт)	400 шт	68,95	27 580,00
2	УТ000006698	Shtock Клейова сумiш для приклеювання ППС та МВ I20 25 кг (пал.48шт) {3214}	48 шт	180,00	8 640,00
3	УТ000006858	Shtock Клейова сумiш для армування з гiдрозахистом та приклеювання ППС , 25 кг (пал.48шт) {3214}	48 шт	222,30	10 670,40
4	УТ000005702	Скелсiтка фасадна Mesh "160" 5*5 Помаранчева УКТЗЕД 7019590000	4 шт	705,00	2 820,00

**Разом: 49 710,40**

Всього найменувань 4, на суму 49 710,40 грн.

**Сорок дев'ять тисяч сімсот десять гривень 40 копійок**

**Виписав(ла):**